

# EQUALIS

## Användarvillkor Equalis Insights

### Vilka kan använda Equalis Insights?

Equalis Insights är en interaktiv resultatöversikt och är avsedd för verksamheter inom hälso- och sjukvården som deltar i Equalis kvalitetssäkringsprogram. Användaren får en snabb överblick av verksamhetens deltagande och resultat i Equalis kvalitetssäkringsprogram. Equalis Insights är ett bra hjälpmedel för de medarbetarna inom verksamheten som har ett övergripande ansvar för Equalis externa kvalitetssäkringsprogram. Equalis Insights nås via Equalis Online. Systemet finns idag endast på svenska.

Equalis Insights med resultat omfattas inte av Equalis ackreditering och ersätter inte Equalis PDF-rapporter. Det är en kompletterande tilläggstjänst, för att underlätta deltagares arbete med resultat från Equalis externa kvalitetssäkringsprogram.

### Anmälan

Equalis Insights behöver kundanpassas och vid anmälan behöver därför en dialog ske med respektive verksamhet. Intresseanmälan om att ansluta sig sker genom formulär på Equalis webbplats. Rätten till att nyttja Equalis Insights fortlöper automatiskt tills det avslutas genom formulär på Equalis webbplats.

### Användaravgift

Equalis Insights skall ses som ett tidsbesparande verktyg för verksamheterna. För att täcka utvecklingskostnader samt förvaltningskostnader utgår en årsavgift (se prislista) för obegränsat antal samtida användare. Fakturering sker halvårsvis i förskott och förskottsfakturerat belopp återbetalas inte.

### Konfidentialitet

Enskilda resultat tillhör Equalis och är konfidentiella. Uppgifter om ett enskilt resultat meddelas endast till berörd deltagare och gruppresultatmottagare inom samma organisation. Vid inloggning i Equalis Insights visualiseras således endast resultat från samma organisation och resultat som godkänts att visualiseras för användare i annan organisation. Godkännande lämnas via detta [formulär](#).

### Arkivering

Kommentarer angivna i Equalis Insights av användaren sparas i systemet i 4 år. Resultaten och PDF-rapporterna finns tillgängliga för deltagarna i elektroniskt format hos Equalis i minst 4 år.

### Generella deltagarvillkor Equalis

Villkor för ansvar och upphovsrätt, bedömning av resultat och informationssäkerhet hänvisas till Equalis [generella deltagarvillkor](#).